关于召开 2017 级新生入学接待工作协调会的通知

各有关单位：

为确保 2017 级新生入学接待工作顺利开展，学校定于

2017 年 7月 7 日召开迎新工作协调会，现将具体事宜通知如

下：

     一、会议时间

2017 年 7月 7 日上午 8:30

    二、会议地点

沣惠校区教学楼九楼第三会议室

三、会议内容

安排布置各单位迎新工作任务，掌握数字化迎新流程，

协调迎新工作中相关问题。

    四、参会人员

党政办公室、党委宣传部、学生工作部（处）、教务处、

招生就业处、财务处、后勤保障处、团委、保卫处负责人，

各二级学院党总支书记及学生管理科科长。

特此通知。

学生工作部（处）

                                  2017年 7月 6日